ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: ,, Renovarea sitemului electric la Tabara de odihna Ignatei din 

s.Ignatei”.                                                         
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA: 447 082, 25 (Patru sute patruzeci si sapte mii optzeci si doi lei, 25  bani.) 

lei MD.  

La care se adauga TVA:  74 384, 21  (Saptezeci si patru mii trei sute optzeci si patru lei, 21 

bani.) lei MD 

Total inclusiv TVA: 521 466,46   (Cinci sute douazeci si unu mii patru sute saizeci si sase  lei, 

46 bani.) lei MD. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 90 (nouazeci) zile.